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Dipléme :

Mention :

Parcours :

Anngée : geéme

Modalité :

19/06/23
19/06/23
20/06/23
21/06/23
21/06/23
22/06/23
22/06/23
23/06/23
24/06/23
24/06/23
26/06/23
26/06/23
27/06/23
27/06/23
28/06/23
28/06/23
29/06/23
29/06/23
*29/06/23
voir LLSH
voir LLSH

voir LLSH

IMPORTANT :

Ce calendrier tient lieu de convocation.

Tout candidat doit étre en possession de sa carte d’étudiant lorsqu'il se présente & un examen.

L'accés 2 Ia salle d'examen sera interdit aux candidats inscrits & 'examen qui se présenteront aprés la communication des sujets.

Les étudiants se placeront seion les indications données par I'enseignant ou le surveillant.

Un contrdle des identités sera opéré avant I'épreuve

ATTENTION : Ce calendrier peut &tre modifié, consultez réguliérement le site de la faculté

Calendrier accessible sur le site de la faculté : https:/Amwww.univ-orleans frifr/deg/formation/organisation-des-etudes/examens-de-licence

Année universitaire 2022-2023

CALENDRIER D'EXAMENS
Epreuves terminales écrites et/ou orales

Licence

Droit tous parcours

Semestre: 6 Session : 2
EDDAZI Fouad Cantillon Aucun
EDDAZI Fouad Révigny Aucun
LEVELEUX-TEIXEIRA Corinne Cantillon Aucun
GUNLERMINET Cédric Erasme Aucun*
GUILLERMINET Cédric Revigny Sera précisé ultérieurement
LAURENT-BOUTOT Carine Pothier E:;:‘:;a:ni‘;':;’:::;f“ on Human Rights {printed
BUTE Nicolas Co03 Aucun
DlB.I;.II'IELrEIc:aI ::vy Révigny Aucun
ZARCA Alexis Cantillon Aucun
ZARCA Alexis Cantillon Aucun
HAUPAIS Nicolas Révigny Aucun*
HAUPAIS Nicolas Jousse Aucun*
LACROIX Sandie Cantillon Aucun
LACROIX Sandie Cantillon Coede civil
LEVANNIER-GOUEL Odile Erasme* Code du travall
LEVANNIER-GOUEL Odile 006 (Sa(l:lzojattente) Aucun
HOANG Patrice Pothier Aucun
HOANG Patrice Erasme Code civil, Code de commerce
TODESCATO José coo1 Aucun
voir LLSH voir LLSH voir LLSH
voir LLSH voir LLSH voir LLSH
voir LLSH voir LLSH volr LLSH

Orléans, le 05/06/2023
i sﬂf 13/06/2023*
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La re! pq-n}able des services administratifs

Marion CHENEVIER
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